



**Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na Opravy v objektech ČGS
č. ČGS 723076 ze dne 15.11.2023
(dále jen „Dodatek“)**

1. Objednatel

Česká geologická služba
Klárov 131/3, 118 21 – Praha 1
zastoupený: Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D., ředitel
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
IČ: 00025798
DIČ: CZ 00025798

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel

CZ PODLAHY design s.r.o.
Schnirchova 5, 17000 Praha 7
zastoupen: Jiřím Kejvalem - jednatelem zapsaný
IČ: 04928121 DIČ: CZ04928121

(dále jen „zhotovitel“), společně dále jen „smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě na Opravy v objektech ČGS č. ČGS 723076 ze dne 15.11.2023 (dále jen „Rámcová smlouva“) v následujícím znění:

I. Změna Rámcové smlouvy

- 1) Článek III. odst. 3.2 Rámcové smlouvy se ruší a nahrazuje se níže uvedeným zněním:

„3.2 Jednotlivé dílčí objednávky předmětu plnění budou realizovány na základě potřeb objednatel v souladu s touto rámcovou smlouvou za jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 této rámcové smlouvy, do vyčerpání částky dosahující výše max. 457 220,- Kč bez DPH.“

- 2) Příloha č. 2 - oceněná Specifikaci prací Rámcové smlouvy se doplňuje o vícepráce a méněpráce uvedené jako příloha k tomuto Dodatku s názvem *Specifikace - opravy v objektech ČGS - změny k dodatku 1.*
- 3) Ostatní podmínky výše uvedené Rámcové smlouvy zůstávají beze změn.

II. Ostatní ujednání

- 1) Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoli jiné jeho části.
- 2) Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí Rámcové smlouvy. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

- 3) Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz Dodatku má platnost originálu.
- 4) Smluvní strany závazně prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznámily a s tímto zcela a bezvýhradně souhlasí.

V Praze dne

V Praze dne.....



.....
Za objednatele
Mgr. Zdeněk Venera, Ph.D.



.....
Za zhotovitele
Jiří Kejval

Příloha:
Specifikace - opravy v objektech ČGS - změny k dodatku 1

Místnost	Popis práce - méně práce	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
Barrando v - 231	Demontáž police pod okny	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
	Demontáž kuchyňské linky	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	Nový pohled na strop se zabudovanými světly v pohledu	1	ks	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Plocha nové pohledu včetně montáže	30	m ²	1 200,00 Kč	36 000,00 Kč
	Světla do podhledu	8	ks	2 000,00 Kč	16 000,00 Kč
Celkem					58 000,00 Kč

Místnost	Popis práce - více práce	Množství	Měrná jednotka	Cena za MJ	Cena celkem bez DPH
Klárov - 101	Výmalba (výška stropu – 3,5 m)	100	m ²	70,00 Kč	7 000,00 Kč
	Drobné opravy prasklin	30	m ²	35,00 Kč	1 050,00 Kč
	Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Položení nového vysoce zátěžového koberce včetně lištování	1	ks	190,00 Kč	190,00 Kč
	Nákup nového vysoce zátěžového koberce (OPTIMA 690 zelený)	30	m ²	600,00 Kč	18 000,00 Kč
	Odstranění původního koberce	30	m ²	30,00 Kč	900,00 Kč
	Odstranění původního podlepení starého koberce (veloplošné lepení)	30	m ²	10,00 Kč	300,00 Kč
	Odvoz starého koberce	30	m ²	10,00 Kč	300,00 Kč
	Nivelační stěrka	30	m ²	180,00 Kč	5 400,00 Kč
	Úklid	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
	Ostatní práce (např. doprava)	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Klárov - 221	Výmalba (výška stropu – 3,5 m)	100	m ²	70,00 Kč	7 000,00 Kč
	Drobné opravy prasklin	30	m ²	35,00 Kč	1 050,00 Kč
	Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Položení nového vysoce zátěžového koberce včetně lištování	1	ks	190,00 Kč	190,00 Kč
	Nákup nového vysoce zátěžového koberce (OPTIMA 840 šedá)	30	m ²	600,00 Kč	18 000,00 Kč
	Odstranění původního koberce	30	m ²	30,00 Kč	900,00 Kč
	Odstranění původního podlepení starého koberce (veloplošné lepení)	30	m ²	10,00 Kč	300,00 Kč
	Odvoz starého koberce	30	m ²	10,00 Kč	300,00 Kč
	Nivelační stěrka	30	m ²	180,00 Kč	5 400,00 Kč
	Úklid	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
	Ostatní práce (např. doprava)	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
Klárov - 222	Výmalba (výška stropu – 3,5 m)	100	m ²	70,00 Kč	7 000,00 Kč
	Drobné opravy prasklin	30	m ²	35,00 Kč	1 050,00 Kč
	Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Úklid	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
	Ostatní práce (např. doprava)	1	ks		0,00 Kč
Klárov - 223	Položení nového vysoce zátěžového koberce	1	ks	190,00 Kč	190,00 Kč
	Nákup nového vysoce zátěžového koberce (OPTIMA 720 modrý)	30	m ²	600,00 Kč	18 000,00 Kč
	Odstranění původního koberce	30	m ²	30,00 Kč	900,00 Kč
	Odstranění původního podlepení starého koberce (veloplošné lepení)	30	m ²	10,00 Kč	300,00 Kč
	Odvoz starého koberce	30	m ²	10,00 Kč	300,00 Kč
	Nivelační stěrka	30	m ²	180,00 Kč	5 400,00 Kč
	Stěhovací práce (nábytek, krabice atd.) - 2 osoby/den	2	ks	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Úklid	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
	Ostatní práce (např. doprava)	1	ks	800,00 Kč	800,00 Kč
	Celkem				

Dodavatel bere na vědomí, že se m² mohou nepatrně lišit.

Dodavatel bere na vědomí, že fakturace bude probíhat na základě skutečně provedených prací a skutečně dodaného materiálu, které budou oboustranně

Objednatel si vyhrazuje možnost nižšího než předpokládaného plnění
Termín plnění (zahájení) je požadován do 2 pracovních dní od objednání
Požadovaná záruka - na práce minimálně 24 měsíců od předání